
 

 

 - ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO - 
           Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0031-2014 do(a) PREFEITURA 

MUNICIPAL DE XANXERE. 

 NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE 

 EDITAL / PROCESSO:  0031-2014 / 0185/2014 

 DATA DE REALIZAÇÃO:  13 de Janeiro de 2015 às 14:00 

 RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:  Iniciado em 19/12/2014 13:00 e finalizado em 13/01/2015 13:00 

 LOCAL:  www.bll.org.br 

 PREGOEIRO RESPONSÁVEL:  JUCIMAR BORTONCELLO 

 OBJETO:  Tem por objeto o presente Edital de Pregão Eletrônico o REGISTRO DE PREÇOS para 
Aquisições futuras e parceladas de Material Escolar (Cadernos e Papel A4), Móveis, 
Equipamentos, Utensílios, Brinquedos, Material Esportivo e Material Elétrico destinados as 
Escolas e Creches da Rede Municipal de Ensino. 

 

 
           Aos 13 dias do mês de janeiro de 2015, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, 

reuniram-se o pregoeiro(a) JUCIMAR BORTONCELLO do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE para proceder a sessão 
pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório. 

 Inicialmente, ficou registrado que as 13:00 horas do dia 19/12/14 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no 
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s) 
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s) 

 LOTE: 000001 ADJUDICADO 
 Lote: 1 

 ITEM ESPECIFICAÇÃO 

 1 
CADERNO PERSONALIZADO (DESENHO PARA CAPA SERÁ FORNECIDO), TAMANHO 17,50 X 25,00 CM, CAPA SIMPLES 4 X 0 CORES PLASTIFICADA, MIOLO 
COM 96 FOLHAS IGUAIS 1 X 1 CORES, PAPEL SULFITE 70 GR, COLADA, ALCEADO, FURADO, COM ESPIRAL. 

 UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 

 UN DNA 10.000 2,45

  CLASSIFICAÇÃO  
 CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE  LICITANTE 

 1 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 2,49 13/01/15 14:25:08 2,45 

 2 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 3,00 13/01/15 14:24:33 2,46 

 3 GRAFICA E EDITORA LIDER LTDA - EPP ME 79.935.102/0001-59 12/01/15 16:02:04 2,50 13/01/15 14:02:31 2,50 

 4 K 13 CONFECCOES LTDA - EPP ME 05.287.117/0001-11 13/01/15 12:20:46 150.000,00 13/01/15 14:17:50 4,99 

 5 
MENDES COMERCIAL DE MANUFATURADOS E SERVICOS DE 
LOCACAO E TRANSPORTES LTDA - ME 

ME 09.618.981/0001-00 13/01/15 09:24:40 5,00 13/01/15 14:02:31 5,00 

 6 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 5,79 13/01/15 14:02:32 5,79 

 7 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 8,50 13/01/15 14:02:32 8,50 

 
 LOTE: 000002 ADJUDICADO 
 Lote: 2 

 ITEM ESPECIFICAÇÃO 

 1 RESMA DE PAPEL OFÍCIO BRANCA OFICCE A4 (500 FOLHAS) TAMANHO: 210X297MM, 75 G 
 UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 

 UN chamex 5.000 9,80

  CLASSIFICAÇÃO  
 CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE  LICITANTE 

 1 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 13,50 13/01/15 14:36:43 9,80 

 2 FIPI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME (MATRIZ) ME 20.395.388/0001-84 12/01/15 23:09:22 13,19 13/01/15 14:36:17 9,83 

 3 DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA   83.413.591/0003-18 13/01/15 11:36:50 13,00 13/01/15 14:25:04 9,99 

 4 
RACA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA - 
ME 

ME 09.449.195/0001-26 12/01/15 17:56:36 13,20 13/01/15 14:24:52 10,17 

 5 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 13,10 13/01/15 14:19:53 10,84 

 6 PEGASUS ATACADISTA LTDA ME 14.797.430/0001-90 12/01/15 21:28:27 13,20 13/01/15 14:10:23 11,67 

 7 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 13,20 13/01/15 14:09:51 11,74 
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8 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 13,65 13/01/15 14:09:48 11,84 
 

9 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 13,20 13/01/15 14:06:40 12,70 
 

10 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 13,20 13/01/15 14:02:32 13,20 
 

11 HC SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 17.951.624/0001-97 13/01/15 12:58:28 13,20 13/01/15 14:02:32 13,20 
 

 

LOTE: 000003 ADJUDICADO 
 Lote: 3 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 ESTRADO MULTIUSO VAZADO (TABLADO PLÁSTICO) DIMENSÕES MINIMAS 50X50X2,5 CM OU DUAS PEÇAS DE 25X50X2,5CM 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN XALINGO 150 10,99
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 12,99 13/01/15 14:40:29 10,99 
 

2 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 13,00 13/01/15 14:39:40 11,24 
 

3 RODRIGO CESAR DA SILVA MOLINA ME 17.428.167/0001-50 12/01/15 12:04:14 30,00 13/01/15 14:39:17 11,25 
 

4 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 13,00 13/01/15 14:02:31 13,00 
 

5 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 13,98 13/01/15 14:02:31 13,98 
 

6 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 36,00 13/01/15 14:02:32 36,00 

 

7 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 56,00 13/01/15 14:02:32 56,00 
 

 

LOTE: 000004 ADJUDICADO 
 Lote: 4 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS - BRANCA - FABRICADA EM POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN SANTANA 200 38,00
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 39,99 13/01/15 14:39:58 38,00 
 

2 HC SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 17.951.624/0001-97 13/01/15 12:58:28 20,00 13/01/15 14:37:58 38,89 
 

3 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 59,90 13/01/15 14:02:31 59,90 
 

4 RODRIGO CESAR DA SILVA MOLINA ME 17.428.167/0001-50 12/01/15 12:04:14 150,00 13/01/15 14:09:46 79,00 
 

5 SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME ME 82.478.140/0001-34 13/01/15 09:58:43 80,00 13/01/15 14:02:32 80,00 
 

6 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 100,00 13/01/15 14:02:32 100,00 

 

7 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 115,49 13/01/15 14:02:32 115,49 
 

8 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 192,50 13/01/15 14:02:32 192,50 
 

 

LOTE: 000005 ADJUDICADO 
 Lote: 5 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS - BRANCA 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN SANTANA 150 77,89
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 79,99 13/01/15 14:24:49 77,89 
 

2 HC SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 17.951.624/0001-97 13/01/15 12:58:28 80,00 13/01/15 14:24:06 77,90 
 

3 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 80,00 13/01/15 14:09:58 78,00 
 

4 RODRIGO CESAR DA SILVA MOLINA ME 17.428.167/0001-50 12/01/15 12:04:14 200,00 13/01/15 14:09:28 130,00 
 

5 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 141,90 13/01/15 14:02:32 141,90 
 

6 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 150,00 13/01/15 14:02:32 150,00 

 

7 SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME ME 82.478.140/0001-34 13/01/15 09:58:43 150,00 13/01/15 14:02:32 150,00 
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8 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 160,00 13/01/15 14:02:32 160,00 
 

9 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 324,50 13/01/15 14:02:32 324,50 
 

 

LOTE: 000006 CANCELADO 
 Lote: 6 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 SUPORTE / DISPENSER PARA COPOS - EM ACRÍLICO (PORTA COPOS DE FIXAÇÃO EM PAREDE) PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN premisse 60 26,00
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 26,00 13/01/15 14:06:21 26,00 

 

2 SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME ME 82.478.140/0001-34 13/01/15 09:58:43 43,00 13/01/15 14:06:21 43,00 
 

 

LOTE: 000007 ADJUDICADO 
 Lote: 7 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 PORTA PAPEL - MODELO DE FIXAÇÃO NA PAREDE - CAPACIDADE DE 800 FOLHAS COM 2 OU 3 DOBRAS. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN premisse 60 20,50
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 34,00 13/01/15 14:47:15 20,50 

 

2 SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME ME 82.478.140/0001-34 13/01/15 09:58:43 25,00 13/01/15 14:47:05 20,99 
 

 

LOTE: 000008 CANCELADO 
 Lote: 8 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 SABONETEIRA - MODELO DISPENSER USADO FIXO NA PAREDE, CAPACIDADE MÍNIMA 700 ML. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN premisse 60 26,00
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 26,00 13/01/15 14:06:21 26,00 

 

 

LOTE: 000009 ADJUDICADO 
 Lote: 9 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 180ML, TRANSPARENTE, CAIXA COM 25 TIRAS DE 100 UNIDADES CADA. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

CX copos 300 49,75
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 70,00 13/01/15 14:51:29 49,75 

 

2 
RACA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA - 
ME 

ME 09.449.195/0001-26 12/01/15 17:56:36 60,00 13/01/15 14:51:21 49,79 

 

3 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 60,00 13/01/15 14:35:11 49,94 
 

4 CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 11.972.582/0001-94 12/01/15 09:39:50 60,00 13/01/15 14:14:48 58,65 
 

5 TREZE COMERCIAL LTDA - ME ME 82.330.937/0001-90 13/01/15 11:20:04 21.600,00 13/01/15 14:08:30 60,01 
 

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 95,60 13/01/15 14:06:21 95,60 
 

 

LOTE: 000010 ADJUDICADO 
 Lote: 10 
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ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 TÚNEL PARA BINCADEIRAS DE CRIANÇAS, EM TECIDO , COMPETAMENTE DOBRÁVEL, COM 300 CM DE COMPRIMENTO MÍNIMO E 60 CM DE DIÂMETRO. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN XALINGO 30 144,89
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 179,90 13/01/15 14:49:19 144,89 
 

2 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 180,00 13/01/15 14:48:55 144,90 
 

3 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 180,00 13/01/15 14:39:44 148,00 
 

4 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME ME 01.763.210/0001-02 12/01/15 14:20:05 180,00 13/01/15 14:39:43 149,98 
 

5 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 250,00 13/01/15 14:06:21 250,00 

 

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 321,60 13/01/15 14:06:21 321,60 
 

 

LOTE: 000011 ADJUDICADO 
 Lote: 11 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 
BRINQUEDO DE MONTAR EM BOLSA OU SACOLÃO PLÁSTICO (ENCAIXES) - PLÁSTICO RESISTENTE COM ENCAIXES TAMANHOS VARIADOS COM MÍNIMO 
DE 500 PEÇAS, COM FORMATOS PARA 3, 2 E 1 ENCAIXES, ACOMPANHA ENCAIXES EM "L" E EM CURVA. ACONDICIONADO EM SACOLA OU BOLSA DE PVC 
CRISTAL, TRANSPARENTE, COM BORDAS, ALÇA E ZIPER. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN REICHEL 28 52,00
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 64,90 13/01/15 14:54:52 52,00 
 

2 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ME 14.682.896/0001-40 13/01/15 00:44:55 65,00 13/01/15 14:54:33 52,95 
 

3 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME ME 01.763.210/0001-02 12/01/15 14:20:05 65,00 13/01/15 14:37:26 59,90 
 

4 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 65,00 13/01/15 14:15:43 64,80 
 

5 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 81,00 13/01/15 14:14:48 81,00 
 

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 130,00 13/01/15 14:14:48 130,00 
 

7 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 150,00 13/01/15 14:14:48 150,00 

 

 

LOTE: 000012 ADJUDICADO 
 Lote: 12 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BAÚ CRIATIVO - DIMENSÃO MÍNIMA 52 X 35 X 38 CM COM MÍNIMO DE 1000 PEÇAS TIPO LEGO. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN HB 28 123,97
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ME 14.682.896/0001-40 13/01/15 00:44:55 170,00 13/01/15 14:52:12 123,97 
 

2 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 169,00 13/01/15 14:51:33 123,98 
 

3 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 170,00 13/01/15 14:35:18 135,00 
 

4 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 200,00 13/01/15 14:32:57 142,00 

 

5 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME ME 01.763.210/0001-02 12/01/15 14:20:05 170,00 13/01/15 14:15:08 168,00 
 

6 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 238,35 13/01/15 14:14:48 238,35 
 

7 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 263,78 13/01/15 14:14:48 263,78 
 

 

LOTE: 000013 ADJUDICADO 
 Lote: 13 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 
KIT ENCAIXE E DESENCAIXE - COM 124 PEÇAS MÍNIMAS - CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO COLORIDO ATÓXICO, ACONDICIONADO EM CAIXA 
DE PAPELÃO, CONTENDO MÍNIMO DE PERSONAGENS A SEGUIR: PALHAÇO, NARIZINHO, CACHORRO, TARTARUGA, URSO. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN REICHEL 60 120,00
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CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 149,00 13/01/15 14:56:09 120,00 
 

2 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ME 14.682.896/0001-40 13/01/15 00:44:55 150,00 13/01/15 14:56:00 129,00 
 

3 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME ME 01.763.210/0001-02 12/01/15 14:20:05 150,00 13/01/15 14:20:54 146,90 
 

4 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 150,00 13/01/15 14:16:21 148,50 
 

5 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 150,00 13/01/15 14:14:47 150,00 
 

6 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 184,35 13/01/15 14:14:48 184,35 
 

7 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 250,00 13/01/15 14:14:48 250,00 

 

8 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 312,00 13/01/15 14:14:48 312,00 
 

 

LOTE: 000014 ADJUDICADO 
 Lote: 14 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 
QUEBRA- CABEÇAS EM MADEIRA - KIT COM 10 JOGOS, CONFECCIONADOS EM MDF, QUANTIDADE MÍNIMA DE 88 PEÇAS, TENDO MINIMAMENTE 10 
BASES DE 33,5 X 27 CM OU MAIOR. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN brink mobil 20 95,00
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 115,00 13/01/15 14:51:42 95,00 
 

2 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 114,00 13/01/15 14:51:04 99,00 
 

3 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 117,50 13/01/15 14:35:19 112,95 
 

4 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 115,00 13/01/15 14:17:14 113,00 
 

5 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME ME 01.763.210/0001-02 12/01/15 14:20:05 115,00 13/01/15 14:14:47 115,00 
 

6 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 115,00 13/01/15 14:14:48 115,00 
 

7 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 148,95 13/01/15 14:14:48 148,95 
 

8 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ME 14.682.896/0001-40 13/01/15 00:44:55 180,00 13/01/15 14:14:48 180,00 
 

9 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 221,44 13/01/15 14:14:48 221,44 
 

10 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 250,00 13/01/15 14:14:48 250,00 

 

 

LOTE: 000015 ADJUDICADO 
 Lote: 15 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 ARCOS BAMBOLES PEQUENOS 60 CM 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN cemar 800 1,50
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 2,00 13/01/15 14:37:33 1,50 
 

2 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 2,00 13/01/15 14:36:41 1,64 
 

3 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 2,00 13/01/15 14:35:59 1,69 
 

4 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 1,99 13/01/15 14:31:00 1,75 
 

5 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME ME 01.763.210/0001-02 12/01/15 14:20:05 2,00 13/01/15 14:14:47 2,00 
 

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 5,60 13/01/15 14:14:48 5,60 
 

7 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 10,00 13/01/15 14:14:48 10,00 

 

8 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 11,08 13/01/15 14:14:48 11,08 
 

9 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 1.600,00 13/01/15 14:14:48 1.600,00 
 

 

LOTE: 000016 ADJUDICADO 
 Lote: 16 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BOLAS PLÁSTICAS COLORIDAS, CORES DIVERSAS, C/ MÍNIMO DE 50 CM DE DIÂMETRO. 
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UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN MAUÁ 150 2,15
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 2,15 13/01/15 14:25:33 2,15 
 

2 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 6,00 13/01/15 14:25:34 6,00 

 

 

LOTE: 000017 ADJUDICADO 
 Lote: 17 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BOLAS PLÁSTICAS COLORIDAS, CORES DIVERSAS, 30 CM DE DIÂMETRO 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN MAUÁ 150 2,00
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 2,15 13/01/15 14:49:21 2,00 
 

2 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 2,15 13/01/15 14:49:11 2,09 
 

3 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 6,00 13/01/15 14:28:29 2,14 

 

 

LOTE: 000018 ADJUDICADO 
 Lote: 18 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BOLA DE BORRACHA - N° 6 - BORRACHA MACIA COM SUPERFÍCIE NÃO ESCORREGADIA. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN NEDEL 200 5,81
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 15,00 13/01/15 14:53:32 5,81 
 

2 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 15,00 13/01/15 14:53:25 5,82 
 

3 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 15,00 13/01/15 14:53:13 5,84 
 

4 CANCHA - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - ME ME 07.284.883/0001-58 13/01/15 11:26:30 14,90 13/01/15 14:51:56 6,19 
 

5 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 3.000,00 13/01/15 14:50:48 6,80 
 

6 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI - ME ME 19.444.651/0001-07 13/01/15 11:50:53 7.000,00 13/01/15 14:50:24 9,38 
 

7 AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA - EPP ME 11.633.685/0001-20 13/01/15 12:59:28 15,00 13/01/15 14:49:14 10,01 
 

8 HC SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 17.951.624/0001-97 13/01/15 12:58:28 15,00 13/01/15 14:47:18 11,55 
 

9 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 15,00 13/01/15 14:27:38 12,00 
 

10 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 15,00 13/01/15 14:25:34 15,00 
 

11 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 15,00 13/01/15 14:25:34 15,00 
 

12 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 15,00 13/01/15 14:25:34 15,00 
 

13 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 20,00 13/01/15 14:25:34 20,00 

 

14 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 24,00 13/01/15 14:25:35 24,00 
 

 

LOTE: 000019 ADJUDICADO 
 Lote: 19 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BOLA DE BORRACHA - N° 8 - BORRACHA MACIA COM SUPERFÍCIE NÃO ESCORREGADIA 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN LCM 200 6,21
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 16,00 13/01/15 15:08:05 6,21 
 

2 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 16,00 13/01/15 15:07:58 6,22 
 

3 CANCHA - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - ME ME 07.284.883/0001-58 13/01/15 11:26:30 15,90 13/01/15 14:53:54 6,51 
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4 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 16,00 13/01/15 14:52:32 6,60 
 

5 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 3.200,00 13/01/15 14:50:43 7,50 
 

6 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 16,00 13/01/15 14:55:18 7,79 
 

7 AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA - EPP ME 11.633.685/0001-20 13/01/15 12:59:28 16,00 13/01/15 14:50:03 10,01 
 

8 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI - ME ME 19.444.651/0001-07 13/01/15 11:50:53 7.400,00 13/01/15 14:50:06 10,43 
 

9 HC SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 17.951.624/0001-97 13/01/15 12:58:28 16,00 13/01/15 14:48:38 13,99 
 

10 ROCA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME 10.203.240/0001-47 12/01/15 09:34:00 33,50 13/01/15 14:48:36 15,40 
 

11 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 16,00 13/01/15 14:27:55 15,50 
 

12 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 16,00 13/01/15 14:25:34 16,00 
 

13 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 16,00 13/01/15 14:25:34 16,00 
 

14 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 25,00 13/01/15 14:25:35 25,00 

 

15 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 25,60 13/01/15 14:25:35 25,60 
 

 

LOTE: 000020 ADJUDICADO 
 Lote: 20 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BOLA DE BORRACHA NR 10 - SUPERFICIE NÃO ESCORREGADIA 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UND INICIAÇÃO 10 200 8,84
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 17,00 13/01/15 15:09:00 8,84 
 

2 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 17,00 13/01/15 15:08:13 8,85 
 

3 CANCHA - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - ME ME 07.284.883/0001-58 13/01/15 11:26:30 16,90 13/01/15 14:54:58 9,22 
 

4 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 17,00 13/01/15 14:53:12 9,40 
 

5 AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA - EPP ME 11.633.685/0001-20 13/01/15 12:59:28 17,00 13/01/15 14:50:34 10,00 
 

6 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 17,00 13/01/15 14:54:15 11,55 
 

7 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 3.400,00 13/01/15 14:49:44 12,10 
 

8 HC SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 17.951.624/0001-97 13/01/15 12:58:28 17,00 13/01/15 14:47:23 14,61 
 

9 ROCA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME 10.203.240/0001-47 12/01/15 09:34:00 30,00 13/01/15 14:40:36 15,29 
 

10 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI - ME ME 19.444.651/0001-07 13/01/15 11:50:53 7.800,00 13/01/15 14:32:57 15,30 
 

11 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 17,00 13/01/15 14:27:26 16,00 
 

12 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 17,00 13/01/15 14:25:34 17,00 
 

13 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 17,00 13/01/15 14:25:34 17,00 
 

14 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 25,60 13/01/15 14:25:35 25,60 
 

15 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 30,00 13/01/15 14:25:35 30,00 

 

 

LOTE: 000021 ADJUDICADO 
 Lote: 21 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BOLINHA DE TÊNIS DE MESA - MATERIAL RESISTENTE E MACIO 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN KROLON 200 0,49
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ME 14.682.896/0001-40 13/01/15 00:44:55 1,50 13/01/15 15:02:06 0,49 
 

2 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 1,50 13/01/15 15:01:57 0,50 
 

3 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 1,50 13/01/15 15:00:11 0,58 
 

4 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 300,00 13/01/15 14:52:34 0,85 
 

5 CANCHA - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - ME ME 07.284.883/0001-58 13/01/15 11:26:30 1,49 13/01/15 14:44:01 1,03 
 

6 AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA - EPP ME 11.633.685/0001-20 13/01/15 12:59:28 1,50 13/01/15 14:45:50 1,4010 
 

7 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 1,50 13/01/15 14:32:07 1,50 
 

8 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 1,50 13/01/15 14:32:07 1,50 
 

9 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 1,50 13/01/15 14:32:08 1,50 
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10 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 1,50 13/01/15 14:32:08 1,50 
 

11 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 1,50 13/01/15 14:32:08 1,50 
 

12 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 3,00 13/01/15 14:32:08 3,00 

 

13 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI - ME ME 19.444.651/0001-07 13/01/15 11:50:53 2.000,00 13/01/15 14:32:08 2.000,00 
 

 

LOTE: 000022 ADJUDICADO 
 Lote: 22 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 RAQUETES PARA TÊNIS DE MESA - COM SUPERFÍCIE EMBORRACHADA DOS DOIS LADOS E COM CABOS ANATÔMICOS. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

PAR FUTTIME 50 7,80
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 14,00 13/01/15 15:02:12 7,80 
 

2 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 14,00 13/01/15 15:02:03 7,85 
 

3 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 700,00 13/01/15 15:00:24 8,48 
 

4 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI - ME ME 19.444.651/0001-07 13/01/15 11:50:53 2.500,00 13/01/15 15:00:08 9,29 
 

5 CANCHA - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - ME ME 07.284.883/0001-58 13/01/15 11:26:30 13,00 13/01/15 14:59:34 9,38 
 

6 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 14,00 13/01/15 14:59:27 9,39 
 

7 PEGASUS ATACADISTA LTDA ME 14.797.430/0001-90 12/01/15 21:28:27 14,00 13/01/15 14:58:32 9,95 
 

8 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 25,00 13/01/15 14:39:07 12,93 

 

9 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 14,00 13/01/15 14:32:07 14,00 
 

10 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 14,00 13/01/15 14:32:08 14,00 
 

11 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 14,00 13/01/15 14:32:08 14,00 
 

12 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 27,00 13/01/15 14:32:08 27,00 
 

 

LOTE: 000023 ADJUDICADO 
 Lote: 23 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 
BOLA DE HANDEBOL, TAMANHO MIRIM,COSTURADA E CONFECIONADA EM PU , CIRCUNFERENCIA DE 49 A 51 CM E PESO DE 230 A 270 GRAMAS, 
CONTENDO EM SEU INTERIOR CAMARA DE BUTIL E MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN NEDEL 100 27,90
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 75,00 13/01/15 15:08:29 27,90 
 

2 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 75,00 13/01/15 15:08:09 27,99 
 

3 ROCA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME 10.203.240/0001-47 12/01/15 09:34:00 75,00 13/01/15 15:02:53 28,89 
 

4 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 7.500,00 13/01/15 15:00:42 32,80 
 

5 AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA - EPP ME 11.633.685/0001-20 13/01/15 12:59:28 75,00 13/01/15 14:57:36 42,01 
 

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 75,00 13/01/15 14:57:22 43,50 
 

7 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 150,00 13/01/15 14:40:29 60,00 

 

8 HC SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 17.951.624/0001-97 13/01/15 12:58:28 75,00 13/01/15 14:41:15 71,50 
 

9 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI - ME ME 19.444.651/0001-07 13/01/15 11:50:53 15.000,00 13/01/15 14:58:34 73,50 
 

10 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 75,00 13/01/15 14:32:07 75,00 
 

11 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 75,00 13/01/15 14:32:08 75,00 
 

12 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 75,00 13/01/15 14:32:08 75,00 
 

 

LOTE: 000024 ADJUDICADO 
 Lote: 24 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 
BOLA DE FUTSAL - TAM. MIRIM, SISTEMA TERMOTEC, CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA DE 50 A 55 CM E PESO DE 300 A 350 GRAMAS, 
CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA DE BUTIL E MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN ALLPHA 100 30,86
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CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 50,00 13/01/15 15:06:01 30,86 
 

2 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 100,00 13/01/15 15:05:38 30,87 

 

3 ROCA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME 10.203.240/0001-47 12/01/15 09:34:00 65,00 13/01/15 15:02:00 32,89 
 

4 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 50,00 13/01/15 14:58:48 37,99 
 

5 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 5.000,00 13/01/15 14:53:54 43,90 
 

6 AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA - EPP ME 11.633.685/0001-20 13/01/15 12:59:28 50,00 13/01/15 14:51:10 45,00 
 

7 HC SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 17.951.624/0001-97 13/01/15 12:58:28 50,00 13/01/15 14:35:08 49,89 
 

8 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 50,00 13/01/15 14:32:07 50,00 
 

9 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 50,00 13/01/15 14:32:07 50,00 
 

10 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 50,00 13/01/15 14:32:08 50,00 
 

 

LOTE: 000025 ADJUDICADO 
 Lote: 25 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BOLA DE VOLEIBOL PARA INICIAÇÃO CONFECCIONADA EM E.V.A. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN kagiva 120 8,26
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 14,00 13/01/15 15:03:44 8,26 

 

2 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 14,00 13/01/15 15:03:33 8,27 
 

3 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 14,00 13/01/15 14:59:11 10,39 
 

4 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 14,00 13/01/15 14:40:55 12,20 
 

5 AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA - EPP ME 11.633.685/0001-20 13/01/15 12:59:28 14,00 13/01/15 14:47:06 13,01 
 

6 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 14,00 13/01/15 14:32:07 14,00 
 

7 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 14,00 13/01/15 14:32:08 14,00 
 

8 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 14,00 13/01/15 14:32:08 14,00 
 

9 ROCA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME 10.203.240/0001-47 12/01/15 09:34:00 31,00 13/01/15 14:32:08 31,00 
 

10 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 1.680,00 13/01/15 14:32:08 1.680,00 
 

 

LOTE: 000026 ADJUDICADO 
 Lote: 26 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BOLAS DE ESPIRIBOL - CÂMARA BUTIL, CONFECÇÃO COSTURADA, MATERIAL PVC, MIOLO REMOVÍVEL, 58 A 62 CM. PESO ENTRE 420 A 450 G. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN NEDEL 35 29,80
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 50,00 13/01/15 15:11:30 29,80 
 

2 ROCA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME 10.203.240/0001-47 12/01/15 09:34:00 59,64 13/01/15 15:11:23 29,88 
 

3 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 50,00 13/01/15 15:06:57 39,90 
 

4 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 50,00 13/01/15 15:06:31 41,89 
 

5 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI - ME ME 19.444.651/0001-07 13/01/15 11:50:53 3.500,00 13/01/15 15:06:28 41,90 
 

6 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 1.750,00 13/01/15 15:05:21 45,99 
 

7 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 50,00 13/01/15 14:44:27 50,00 
 

8 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 100,00 13/01/15 14:44:28 100,00 

 

 

LOTE: 000027 ADJUDICADO 
 Lote: 27 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BOLAS DE PILATES - MATERIAL RESISTENTE COM MÍNIMO DE 55 CM DE DIÂMETRO. 
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UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN LIVE UP 28 31,89
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 70,00 13/01/15 15:18:55 31,89 
 

2 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 70,00 13/01/15 15:18:41 31,91 
 

3 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 1.960,00 13/01/15 15:17:12 32,00 
 

4 SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME ME 82.478.140/0001-34 13/01/15 09:58:43 70,00 13/01/15 15:06:02 35,99 
 

5 AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA - EPP ME 11.633.685/0001-20 13/01/15 12:59:28 70,00 13/01/15 15:04:44 40,01 
 

6 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI - ME ME 19.444.651/0001-07 13/01/15 11:50:53 3.920,00 13/01/15 15:07:29 40,02 
 

7 HC SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 17.951.624/0001-97 13/01/15 12:58:28 70,00 13/01/15 15:04:32 43,95 
 

8 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 70,00 13/01/15 15:03:19 46,00 
 

9 ROCA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME 10.203.240/0001-47 12/01/15 09:34:00 93,72 13/01/15 15:13:52 47,40 
 

10 CANCHA - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - ME ME 07.284.883/0001-58 13/01/15 11:26:30 69,70 13/01/15 15:01:23 47,49 
 

11 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 70,00 13/01/15 14:59:49 52,50 
 

12 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 100,00 13/01/15 14:44:56 69,50 

 

13 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 70,00 13/01/15 14:44:27 70,00 
 

14 PEGASUS ATACADISTA LTDA ME 14.797.430/0001-90 12/01/15 21:28:27 70,00 13/01/15 14:44:27 70,00 
 

15 J T D SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME   11.479.538/0001-47 13/01/15 12:19:55 70,00 13/01/15 14:44:28 70,00 
 

16 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ME 14.682.896/0001-40 13/01/15 00:44:55 100,00 13/01/15 14:44:28 100,00 
 

 

LOTE: 000028 ADJUDICADO 
 Lote: 28 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BICO PARA ENCHER BOLA, COM AGULHA FINA NIQUELADA E BORRACHA 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN NEDEL 50 1,38
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 1,40 13/01/15 15:04:54 1,38 
 

2 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 1,40 13/01/15 14:47:28 1,39 
 

3 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 1,40 13/01/15 14:44:27 1,40 
 

4 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 5,00 13/01/15 14:44:27 5,00 

 

5 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 70,00 13/01/15 14:44:28 70,00 
 

 

LOTE: 000029 ADJUDICADO 
 Lote: 29 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BOMBAS PARA ENCHER BOLAS - EM METAL, COM CABO EM MADEIRA. COMPRIMENTO: 470 MM, LARGURA, 70 MM, ALTURA: 27 MM 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN Z. LIVRE 15 11,80
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 12,00 13/01/15 15:04:23 11,80 
 

2 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 12,00 13/01/15 14:44:27 12,00 
 

3 GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA ME 15.350.497/0001-45 13/01/15 09:37:19 12,00 13/01/15 14:44:27 12,00 
 

4 SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME ME 82.478.140/0001-34 13/01/15 09:58:43 22,00 13/01/15 14:44:28 22,00 
 

5 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 25,00 13/01/15 14:44:28 25,00 

 

6 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ME 14.682.896/0001-40 13/01/15 00:44:55 100,00 13/01/15 14:44:28 100,00 
 

7 RODRIGO TOLOSA RICO ME 00.868.882/0001-01 13/01/15 11:36:09 180,00 13/01/15 14:44:28 180,00 
 

8 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI - ME ME 19.444.651/0001-07 13/01/15 11:50:53 450,00 13/01/15 14:44:28 450,00 
 
 

LICITANTES INABILITADOS 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
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9 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 12,00   0,00 
 Conforme Pedido de desclassificação do Proponente em anexo. 
 

 

LOTE: 000030 ADJUDICADO 
 Lote: 30 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 COLCHONETE REVESTIDO EM NAPA DE BOA QUALIDADE, MEDIDAS1,30x60x10cm - DENSIDADE MINIMA 14. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN REICHEL 150 38,99
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 39,99 13/01/15 14:51:43 38,99 
 

2 HC SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 17.951.624/0001-97 13/01/15 12:58:28 40,00 13/01/15 14:49:14 39,00 
 

3 F.P. GARALUZ - ME ME 07.299.558/0001-69 13/01/15 09:56:54 40,00 13/01/15 14:44:27 40,00 
 

4 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI - ME ME 19.444.651/0001-07 13/01/15 11:50:53 18.000,00 13/01/15 15:08:00 40,04 
 

5 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 60,00 13/01/15 14:44:28 60,00 

 

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 67,20 13/01/15 14:44:28 67,20 
 

7 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 72,00 13/01/15 14:44:28 72,00 
 

8 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ME 14.682.896/0001-40 13/01/15 00:44:55 79,00 13/01/15 14:44:28 79,00 
 

9 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 106,70 13/01/15 14:44:28 106,70 
 

10 SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME ME 82.478.140/0001-34 13/01/15 09:58:43 110,00 13/01/15 14:44:28 110,00 
 

 

LOTE: 000031 ADJUDICADO 
 Lote: 31 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 

CAMINHA EMPILHAVEL COM PES ARTICULAVEIS. CONSISTE EM 2 CABECEIRAS E 2 PÉS DE APOIO ARTICULAVEL EM MATERIAL TERMOPLASTICO PELO 
PROCESSO DE INJEÇÃO. OS PÉS SEGUEM O MESMO DESIGN DAS CABECEIRAS E ESTÃO LOCALIZADAS NA PARTE CENTRAL COM FUNCIONAMENTO EM 
ANGULO DE 90º. SISTEMA DE ENCAIXE EMPILHAVEL, COM ESPAÇO DE 5CM ENTRE UMA TELA E OUTRA, TELA VAZADA COM SISTEMA DE VENTIALAÇÃO, 
ANTITRANSPIRANTE E LAVAVEL. CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIESTER EMPASTADO COM PVC. A CAMINHA EMPILHAVEL É COMPOSTA POR 
MODULOS, ESTE SISTEMA PERMITE QUE TODOS OS SEUS COMPONENTES SEJAM REPOSTOS. APRESENTAR JUNTO COM OS DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO: RELATORIO DE ENSAIO ATESTANDO RESISTENCIA AO IMPACTO IZOD DA RESINA PLASTICA ELABORADO POR LABORATORIO ACREDITADO 
PELO INMETRO, EM NOME DA MARCA COTADA PELA PROPOSTA. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN LAVS/Pés Articuláveis 190 167,22
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 
LAVS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS EDUCATIVOS LTDA. - 
ME 

ME 11.766.884/0001-06 05/01/15 16:00:28 168,90 13/01/15 15:29:53 167,22 

 

2 ESCOMOVEIS - MOVEIS ESCOLARES LTDA ME 05.374.843/0001-71 09/01/15 14:29:50 169,90 13/01/15 14:58:09 169,90 
 

3 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ME 14.682.896/0001-40 13/01/15 00:44:55 169,90 13/01/15 14:58:09 169,90 
 

4 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 180,00 13/01/15 14:58:09 180,00 
 

5 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 200,00 13/01/15 14:58:09 200,00 

 

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 275,00 13/01/15 14:58:09 275,00 
 

7 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 342,00 13/01/15 14:58:09 342,00 
 
 

LICITANTES INABILITADOS 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

8 ERGO-MOBILI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA   97.466.593/0001-18 13/01/15 10:38:06 169,90   0,00 
 Conforme Julgamento das Impugnações realizadas pelas empresas LAVS IND. E COMÉRCIO DE ARTIGOS EDUCATIVOS LTDA, ESCOMÓVEIS MÓVEIS ESCOLARES LTDA E 

VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ME, a empresa ERGO-MOBILI INDÚSTRIA E COMÉRCIO foi desclassificada no lote 31, pois o produto cotado não 
atende as especificações exidas no Edital. 

 

 

LOTE: 000032 ADJUDICADO 
 Lote: 32 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 
CADEIRA DE REFEIÇÃO PARA BEBÊ COM ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO E ASSENTO EM POLIPROPILENO. CINTO DE SEGURANÇA FIXO E REGULAVEL 
COM 5 PONTOS, BANDEJA REMOVIVEL REGULAVEL E LAVAVEL. ENCOSTO FIXO REMOVIVEL E LAVAVEL. DOBRAVEL E COM APOIO PARA OS PÉS. QUE 
SUPORTE ATÉ 15KG. DIMENSOES APROXIMADAS DE 64 X 102 X 68 (L X A X P). 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN GALZERANO 120 126,85
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CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME ME 17.353.208/0001-97 13/01/15 12:52:31 165,00 13/01/15 15:42:56 126,85 
 

2 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 165,00 13/01/15 15:40:50 126,88 
 

3 HC SUPRIMENTOS LTDA - ME ME 17.951.624/0001-97 13/01/15 12:58:28 165,00 13/01/15 15:16:56 127,00 
 

4 SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME ME 82.478.140/0001-34 13/01/15 09:58:43 165,00 13/01/15 15:29:05 137,00 
 

5 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 190,00 13/01/15 15:22:20 139,90 

 

6 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 165,00 13/01/15 15:03:21 149,99 
 

7 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 165,00 13/01/15 15:02:50 154,00 
 

8 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 165,00 13/01/15 15:00:25 163,90 
 

9 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ME 14.682.896/0001-40 13/01/15 00:44:55 165,00 13/01/15 14:58:09 165,00 
 

10 STAUDT & FRANCESQUETT LTDA ME 13.674.709/0001-14 09/01/15 14:31:05 192,00 13/01/15 14:58:09 192,00 
 

 

LOTE: 000033 ADJUDICADO 
 Lote: 33 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 

ARMARIO FABRICADO EM MDF DE 15CM DE ESPESSURA REVESTIDO EM MELAMINA BRANCO BP NAS DUAS FACES, NAS MEDIDAS 130x45x160cm 
(CxLxA) , DEVE CONTER 6 PES DE ALUMINIO NA ALTURA DE 10CM, COM 3 PORTAS DE ABRIR COM CHAVE. TENDO NO MINIMO 3 DOBRADIÇAS CANEXA 
35MM E PUXADORES HASTE DE METAL CROMADO 128MM. FUNDO 3MM BRANCO EM SUA PARTE INTERNA. SUBDIVIDO EM 4 PRATELEIRAS NO 
COMPRIMENTO TOTAL DO MOVEL.dEVE SER ENTREGUE MONTADO NO ENDEREÇO INDICADO PELA SECRETARIA - CRECHES E ESCOLAS DENTRO DO 
PERIMETRO URBANO. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN JP 18 575,00
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 679,00 13/01/15 15:22:59 575,00 
 

2 DEMOVELLI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA - ME ME 05.296.753/0001-00 13/01/15 07:40:31 1.500,00 13/01/15 15:22:55 580,00 
 

3 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 680,00 13/01/15 15:22:27 599,00 
 

4 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 680,00 13/01/15 15:15:49 655,00 
 

5 TARSIO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME ME 04.956.052/0001-97 12/01/15 09:41:44 780,00 13/01/15 15:09:43 665,30 
 

6 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 1.200,00 13/01/15 14:58:09 1.200,00 

 

 

LOTE: 000034 ADJUDICADO 
 Lote: 34 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 BALANÇA, CAPACIDADE 200 KG E DIV 50 G, COM RÉGUA ANTROPOMÉTRICA, DISPLAY LCD, GARANTIA 01 ANO. 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN LIDER/P-200C 1 1.180,00
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 K. C. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP   09.251.627/0001-90 08/01/15 13:53:30 1.650,00 13/01/15 15:26:11 1.180,00 
 

2 SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME ME 82.478.140/0001-34 13/01/15 09:58:43 1.650,00 13/01/15 15:26:01 1.189,99 
 

3 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 1.650,00 13/01/15 15:23:36 1.320,00 
 

4 AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA - EPP ME 11.633.685/0001-20 13/01/15 12:59:28 1.650,00 13/01/15 15:22:52 1.390,00 
 

5 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 1.649,00 13/01/15 14:58:09 1.649,00 
 

6 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 2.900,00 13/01/15 14:58:09 2.900,00 

 

 

LOTE: 000035 ADJUDICADO 
 Lote: 35 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 LAMPADA FLUORESCENTE 40W - T 10 - COR DE 5000 K MINIMO 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN MANPLEX 700 2,90
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
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1 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 3,80 13/01/15 15:55:32 2,90 
 

2 FIPI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME (MATRIZ) ME 20.395.388/0001-84 12/01/15 23:09:22 5,80 13/01/15 15:55:02 2,99 

 

3 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 3,80 13/01/15 15:06:03 3,76 
 

4 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 3,80 13/01/15 14:58:09 3,80 
 

5 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 9,00 13/01/15 14:58:09 9,00 

 

 

LOTE: 000036 ADJUDICADO 
 Lote: 36 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 LAMPADA FLUORESCENTE 20 W - T 10 - COR : MINIMO 5.000 K 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN NSK 400 2,90
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 3,80 13/01/15 15:55:38 2,90 
 

2 FIPI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME (MATRIZ) ME 20.395.388/0001-84 12/01/15 23:09:22 5,80 13/01/15 15:55:23 2,98 

 

3 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 3,80 13/01/15 15:06:12 3,72 
 

4 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 3,80 13/01/15 14:58:09 3,80 
 

5 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 9,00 13/01/15 14:58:09 9,00 

 

 

LOTE: 000037 ADJUDICADO 
 Lote: 37 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W - COR MINIMO DE 5000 K 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

U N AVANT 300 6,50
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 8,00 13/01/15 15:21:58 6,50 
 

2 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 8,00 13/01/15 15:21:45 6,64 
 

3 FIPI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME (MATRIZ) ME 20.395.388/0001-84 12/01/15 23:09:22 8,59 13/01/15 15:19:30 6,69 

 

4 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 8,00 13/01/15 14:58:09 8,00 
 

5 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 12,00 13/01/15 14:58:09 12,00 

 

 

LOTE: 000038 ADJUDICADO 
 Lote: 38 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 REATOR ELETRONICO 2X20 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

PÇ JEBI 200 11,40
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 15,00 13/01/15 15:32:13 11,40 
 

2 FIPI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME (MATRIZ) ME 20.395.388/0001-84 12/01/15 23:09:22 17,00 13/01/15 15:31:59 11,45 

 

3 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 15,00 13/01/15 15:08:39 14,88 
 

4 PEGASUS ATACADISTA LTDA ME 14.797.430/0001-90 12/01/15 21:28:27 15,00 13/01/15 14:58:09 15,00 
 

5 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 15,00 13/01/15 14:58:09 15,00 
 

6 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 22,00 13/01/15 14:58:09 22,00 

 

 

LOTE: 000039 ADJUDICADO 
 Lote: 39 
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ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 REATOR ELETRONICO 2X40 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

PÇ JEBI 300 13,25
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 19,00 13/01/15 15:32:03 13,25 
 

2 FIPI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME (MATRIZ) ME 20.395.388/0001-84 12/01/15 23:09:22 21,05 13/01/15 15:31:52 13,29 

 

3 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 19,00 13/01/15 15:08:53 18,87 
 

4 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 19,00 13/01/15 14:58:09 19,00 
 

5 PEGASUS ATACADISTA LTDA ME 14.797.430/0001-90 12/01/15 21:28:27 19,00 13/01/15 14:58:09 19,00 
 

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 19,00 13/01/15 14:58:09 19,00 
 

7 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 36,00 13/01/15 14:58:09 36,00 

 

 

LOTE: 000040 ADJUDICADO 
 Lote: 40 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400 W - BASE 40 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN NSK 50 17,80
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 27,00 13/01/15 15:55:48 17,80 
 

2 FIPI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME (MATRIZ) ME 20.395.388/0001-84 12/01/15 23:09:22 41,90 13/01/15 15:55:13 17,99 

 

3 MERCADO KA & KA LTDA ME 04.683.313/0001-42 11/01/15 14:57:59 27,00 13/01/15 15:44:39 18,49 
 

4 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 27,00 13/01/15 15:30:40 19,78 
 

5 JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME ME 13.772.057/0001-50 12/01/15 17:47:20 27,00 13/01/15 14:58:09 27,00 
 

6 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 45,00 13/01/15 14:58:09 45,00 

 

 

LOTE: 000041 ADJUDICADO 
 Lote: 41 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 

1 REATOR VAPOR MERCÚRIO 400 W 

 

UNIDADE MARCA / MODELO QUANTIDADE PREÇO 
 

UN DEMAPE 30 60,00
 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

1 ROBERTO MISTURA - ME ME 10.292.359/0001-33 13/01/15 10:22:03 60,00 13/01/15 14:58:09 60,00 
 

2 
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES 
LTDA-EPP 

ME 02.886.342/0001-86 12/01/15 17:51:26 90,00 13/01/15 14:58:09 90,00 

 
 

LICITANTES INABILITADOS 
 

 

CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE 
 

LICITANTE 
 

3 FIPI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME (MATRIZ) ME 20.395.388/0001-84 12/01/15 23:09:22 80,50   0,00 

 Conforme solicitação de desclassificação do proponente em anexo. 
 

4 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ME 04.303.600/0001-80 13/01/15 11:33:17 60,00   0,00 
 Conforme pedido de desclassificação do proponente em anexo. 
 

           Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos participantes, 
estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é(são) parte integrante 
da presente ata. 

           Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos. 
 

 JUCIMAR BORTONCELLO   
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